アイロム製薬株式会社（073）

平成 19年 5月
お得意様 各位

                                  東京都品川区大崎 1-6-3
                                    アイロム製薬株式会社

高カロリー輸液用混合ビタミン剤

Ｍ．Ｖ．Ｉ.キット

製造販売元 変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて先般、久光製薬株式会社様より承継いたしました下記『高カロリー輸液用混合ビタミン剤「M．Ｖ．Ｉ．キ

ット」』につきまして、製造販売元の表記をアイロム製薬株式会社へと変更し、併せてパッケージデザイン

も一部変更いたしますのでご案内申し上げます。
なお、この変更による製剤の組成、効能・効果、用法・用量、使用期限等についての変更はございませ

ん。今後とも倍旧のご支援、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                         謹白

記

＜変更内容＞

●製造販売元の表記を久光製薬株式会社からアイロム製薬株式会社へと変更いたしました。

●パッケージデザインから「Hisamitsu」の文字を削除いたしました。

＜変更時期・変更 Lot No.＞

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JANコード 変更 Lot.No 変更時期

073-81021-6 M.V.I.キット 5mL×10キット 4987073810216 01704 6月初旬

※変更時期に若干の差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。

以 上
      ※裏面に写真を掲載しております。

アイロム製薬株式会社（073）

変更内容詳細（写真）

 変更前 変更後
M.V.I.キット

5mL×10 キット

＜JAN コード＞

4987073810216

＜HOT コード＞

1130720030101

＜YJ コード＞

3179508G1028

変更品開始 Lot No. 01704